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 Shitja e makinave qepëse industriale dhe shtëpiake
 Shitja e makinave qepëse të përdorura dhe atyre të riparuara në mënyrë gjenerale
 Shitja e brisqeve për qepje, bonsekut (presës) dhe të sistemit për shtrirje dhe prerje të tekstilit
 Shitja e teknikës për hekurosje industriale dhe gjysëmindustriale.
 Shitja e te gjitha llojeve të makinave të konfeksionit të lëkuës dhe të galanterisë.
 Shitja e makinave shtypëse për fiksime dhe hekurosje

 Shitja e aparatëve automatikë për qëndisje (automatika per qëndisje)

 Shitja e pjesëve rezervë dhe të veglave ndihmëse për qepje dhe prerje.
 Servisimi i të gjitha llojeve të makinave për industrinë e tekstilit

1) SHITJA E MAKINAVE QEPËSE INDUSTRIALE

( të gjitha llojet e makinave qepëse dhe automatet i montojmë në adresën tuaj, dhe sipas
kërkesës bëjmë trajnimin)!

NË SHITJE JANË TË GJITHA LLOJET E MAKINAVE QEPËSE TË REJA DHE TË PËRDORURA

!!! PËR TË GJITHA MAKINAT E QEPJËS TE PËRDORURA / DHE MAKINAVE TË RIPARUARA
GARANCIONI ËSHTË 12 MUAJ !!!

2) SHITJA E TË GJITHA LLOJEVE TË MAKINAVE PËR KONFEKSION TE LËKURËS, GALANTERIË DHE TË
MAKINAVE PËR TAPETIER DHE KEPUCËTARË

-Në shitje të gjitha llojet e makinave qepëse dhe automatet, stabilimentet për prerje dhe përpunim të lëkurës, makinave
për ngjyrosje dhe ngjitjen e lëkurës, makinave shtypëse për prerje (këputjen) e lëkurës, ( të gjitha makinat për përpunimin
e rripave etj...)
Përfaqësojmë firmat: OMAC / ATOM / ELLEGI / COMELZ / CAMOGA / AV FRATELI ALBERTI

3) MAKINAT DHE SISTEMET PËR PRERJËN DHE SHTRIRJEN E PËLHURAVE

-Brisqet për prerjën e rrobave ( brisqet verticale, këndore dhe rrethorë ) të brendeve
Eastman, KM, Rasor, Kuris, Suprena, All Star

-Bonseqet (sharrëzat e shiritave) me, dhe pa vakuum

-Veglat ndihmëse për prerje

-Sistemet për shtrirjen dhe prerje të materialit në rolne, në shlaufre, apo material të zhvilluar
me apo pa prerje ( sistem manual dhe shumë i lirë / gjysëmautomatik dhe i automatizuar).

-Makinat për prerjen e shiritave (trakës) paspuler
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4) SHITJA E MAKINAVE PËR QËNDISJE SWF

- Në shitje makinat për qëndisjës industriale dhe gjysëmindustriale

-Trajnimi (shkollimi) në adresën tuaj

- Servisimi i jonë (personal)

5) SHITJA E TEKNIKËS INDUSTRIALE DHE GJYSËMINDUSTRIALE PËR HEKUROSJE

–Tavolinat industriale për hekurosje e të gjitha formave me kazanthin me avull dhe pa kazanth.

–Tavolinat gjysëmindustriale për hekurosje (1. 5 litra / 5 litra etj…) me apo pa kazanth

–Kukulla për hekurosje

– Prese për hekurosje
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–Kazanthi / gjeneratorët e avullit, industrialë dhe gjysëmindustrialisht (të automatizuar dhe klasik 10L/ 5L/ 3.5L…)
–Kazanthi / gjeneratorët e avullit për prodhimtari më të madhe (në nafte, gaz ose rrymë )
–Preset për fiksimet me të gjitha rregullullimet (manuale)
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6) SHITJA E PJESËVE REZERVË

- Në shitje pjesët rezervë për te gjitha llojet e makinave qepëse, brisqeve për prerje, bonseqeve, ujtive etj...
të brendeve (Juki, Union SP. Brother, Kansai SP, Siruba, Pfaff, Durkop-Adler, Singer, Global, Rimoldi, Necchi,
Yamato, Pegasus, Maier, Strobel, Eastman, KM, Bulmer, Kuris, Lectra, Rasor, Wastma, Allstar, Suprena,
Wolf/Gury-Cometh etj..)

– Për te gjitha pjesët e shpenzuara kemi katalogun tonë me 11.000 artikuj te ndryshëm

7) SHITJA E PJESËVË NDËRLIDHËSE PËR QEPJE, PRERJE DHE HEKUROSJE

-Edhe për pjesët ndihmëse kemi katalogun tonë prej nga mund të zgjedhni në mesin e 10.000 artikujve të ndryshëm
(gërshërë për prerje, pistolete për etiketime, shkumësa, aparate paspul/ pistonet / këpuce qepëse për të gjitha funksionet
e mundshme konduktorë, fishekëza, stabilimente për etiketime, drita për makina qepëse, tavolina për makina qepëse,
vaj, varëse, brisqe per prerje, etj...)

8) MAKINAT DHE APARATET SPECIALE AUTOMATIKE

-Makinat speciale qepëse te destinuara për qepjen e xhinsave, dorëzave e burshukeve,
mbulesave të tavolinës, etj,,

-Makinat për prerje e materialit elastik , rripave, sigjimave, materialeve sintetike, etj….

-Puler aparate për përdorimin e masës elastike etj…

NA FTONI
JU ORJENTOJMË

TE PËRFAQËSUESI YNË
QË E KENI MË SË

AFËRMI
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PRODHUES, MEKANIKË, TREGTARË
NA FTONI BASHKARISHT SIGURISHT DO TE GJEJMË ZGJIDHJE
TË VËRTETË PËR PRODHIMTARINË TUAJ OSE TREGTINË


